
 

 

 Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Caconde, 22 de outubro de 2024 - Ano 06 - Edição nº 1.037 - www.caconde.sp.gov.br 

Diário Oficial assinado digitalmente, 

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO– PREGÃO 
ELETRÔNICO 0022/2024. 
Considerando as propostas e toda documentação apresentadas 
conforme com as exigências do Edital específico da licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico sob o n.º 0022/2024, indicado na 
melhor forma de direito e atendendo ao interesse público; 
considerando o parecer jurídico; considerando a análise e parecer do 
controle interno, adjudico a empresa: PLANAD ASSESSORIA PÚBLICA 
E SERVIÇOS LTDA com o lote: 1. 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, HOMOLOGA, o resultado do procedimento 
licitatório em epígrafe – Pregão Eletrônico nº 0022/2024, Processo 
Administrativo nº 0084/2024, do Município de Caconde, Estado de 
São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, a vista da Adjudicação, resolve: 
HOMOLOGAR nos termos do inciso IV do artigo 71 da Lei Federal nº 
14.133/2021, a presente Licitação. 
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE 
SOFTWARE PARA GESTÃO DE OBRAS PÚBLICAS, PELO PERIODO DE 
12 MESES. 
Valor Total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Caconde, 22 de outubro de 2024. 
JOÃO FILIPE MUNIZ BASILLI - PREFEITO MUNICIPAL. 
******************************************************** 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


		2024-10-22T16:41:44-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152




